
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Znak sprawy: MCPS-ZP/CM/351-27/2022 TP/U/S  Warszawa, 10 maja 2022 roku                                                                                                                                                   

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot. części 2 zamówienia 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Przygotowanie dwóch konferencji dla członków 

zrzeszonych w Mazowieckim Związku Stowarzyszeń Abstynenckich, organizowanych 

na terenie województwa mazowieckiego”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), 

dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

1) W zakresie części 2: Silver-bird Events Natalia Gołąb, ul. Sobieskiego 2, 58-500 

Jelenia Góra, za cenę: 80 953,68 zł; 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec powyższego, 

w świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą. 

 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz przyznana im punktacja 

w ramach kryteriów oceny ofert (1 pkt = 1 %): 

 

 
L.p. 

 
Wykonawcy – nazwa, adres 

Liczba przyznanych punktów 
w kryterium 

 
Łączna liczba 

punktów Cena Standard 
hotelu/ośrodka 

Odległość 
hotelu/ośrodka 

Dot. części 2 zamówienia 

 
2.1 

Modern Events Magdalena 
Gęca, 
ul. Nowy Swiat 26/8, 
00-373 Warszawa 

 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 

 
2.2 

Jarosław Grzegorz Głowacki 
Fordewind, 
ul. Mazurska 6/11, 
11-520 Ryn 

 
32,48 

 

 
5 
 

 
30 

 
67,48 

 
 



 
 
 
 

 
 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 
2.3 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki Sebastian 
Cienkosz, 
ul. Zakopiańska 58, 
38-416 Kraków 

 
 

21,65 

 
 

10 

 
 

30 

 
 

61,65 

 
2.4 

Dejko Joanna Studium 
Doskonalenia Zdolności 
Poznawczych, 
Stoczek 9, 
21-077 Spiczyn 

 
 

17,32 

 
 

10 
 

 
 

20 

 
 

47,32 

 
2.5 

Silver-bird Events Natalia 
Gołąb, 
ul. Sobieskiego 2, 
58-500 Jelenia Góra 

 
60 

 
5 

 
20 

 
85 

 

 
2.6 

Hotel Kuźnia Napoleońska 
Wojciech Trzciński, 
ul. Sochaczewska 5, 
96-515 Paprotnia 

 
 

31,51 

 
 

5 

 
 

30 
 

 
 

66,51 

 
2.7 

PRO COMPLEX Grupa 
Dominik Skiba, 
ul. Krępowieckiego 10/5, 01-
456 Warszawa 

 
28,39 

 
10 

 
10 

 

 
48,39 

 
2.8 

SUN & MORE Sp. z o.o., ul. 
Madalińskiego 8 lok. 215, 
70-101 Szczecin 

 
31,96 

 
5 

 
30 

 
66,96 

 
2.9 

ALL TRAINING AND IT 
Marcin Sobota,  
ul. Kącka 14, 05-462 
Wiązowna 

 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

2.10 Konsorcjum - MP Perfect 
Paweł Mitura ( LIDER) wraz 
Miami Design Marcin 
Koźbiał (PARTNER)                       
MP Perfect Paweł Mitura 
(LIDER KONSORCJUM)  
ul. Drogomilska 23 lok. 40, 
01-361 Warszawa                                        
Miami Design Marcin 
Koźbiał ( PARTNER 
KONSORCJUM), ul. 
Kwiatowa 12/14/16 lok. 40, 
02-579 Warszawa 

 
 
 
 
 
 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił oferty 

Wykonawców: 

1) Modern Events Magdalena Gęca, ul. Nowy Swiat 26/8, 00-373 Warszawa. 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp. 



  

 
3 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie złożył w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wyjaśnień 

dotyczących rażąco niskiej ceny. Wobec powyższego oferta podlega odrzuceniu 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp. 

 

2) ALL TRAINING AND IT Marcin Sobota, ul. Kącka 14, 05-462 Wiązowna. 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3), w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy 

Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca złożył ofertę w postępowaniu w terminie określonym przez 

Zamawiającego w SWZ, jednakże oferta nie została złożona zgodnie z art. 63 ust. 2 

ustawy Pzp oraz wymogami określonymi w postanowieniach SWZ - w formie 

elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub 

podpisem osobistym, przy czym za podpis osobisty uważa się zaawansowany podpis 

elektroniczny, w którym prawdziwość danych posiadacza podpisu potwierdza 

certyfikat podpisu osobistego, zawierający imię (imiona), nazwisko, obywatelstwo 

oraz numer PESEL. 

Oferta nie została opatrzona żadnym z w/w wymaganych podpisów. Wobec 

powyższego oferty podlegają odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3), 

w zw. z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

3) Konsorcjum – MP Perfect Paweł Mitura (LIDER), ul. Drogomilska 23 lok. 40, 01-361 

Warszawa, wraz z Miami Design Marcin Koźbiał (PARTNER), ul. Kwiatowa 12/14/16 

lok. 40, 02-579 Warszawa. 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie złożył oświadczenia, 

o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp oraz 

wymogami określonymi w postanowieniach SWZ. Wobec powyższego oferta podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c ustawy Pzp. 

 

 
z up. Dyrektora  

Mazowieckiego Centrum Polityki 

Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 

 


